- 1 -

2025年２月13日

各     位

会 社 名 株式会社フェローテックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 賀  賢 漢

 （コード番号:6890東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 ＩＲ・広報部長 野 田 耕 一

 （ ０ ３ － ３ ２ ８ １ － ８ １ ８ ６ ）

当社の商号変更および定款の一部変更（商号）のお知らせ

株式会社フェローテックホールディングス（代表取締役社長 賀 賢漢、以下「当社」）は、本日公表いたしま

した「当社連結子会社との合併による純粋持株会社から事業会社移行に向けた基本方針決定に関するお知らせ」

にある通り、本日開催の取締役会において、純粋持株会社から事業会社移行の事業再編方針を決定いたしました。

当該基本方針に基づき、当社取締役会は当社の商号に関する定款の一部変更をすべく、本年６月開催予定の当社

定時株主総会において「定款の一部変更」を議案として提出することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．商号の変更について

（１）変更の理由

事業再編により当社は純粋持株会社から事業会社に移行することに伴い 2025 年７月１日を以て、商号を

変更するものであります。

（２）新商号

株式会社フェローテック（英文名：Ferrotec Corporation）

（３）変更予定日

2025年７月１日

（４）2025年６月開催予定の定時株主総会で承認されることを条件とします。

２．定款の一部変更について

（１）変更の目的

  事業再編により当社は純粋持株会社から事業会社に移行することに伴い定款の一部変更をするものであり

ます。

（２）定款変更の内容

  別紙のとおりです。

 （３）日程

  2025年６月開催予定の定時株主総会の日とします。

（４）変更予定日

  2025年６月開催予定の定時株主総会の日とします。

（５）2025年６月開催予定の定時株主総会で承認されることを条件とします。

以上

- 2 -

＜別紙＞

現行定款 変更案

第１条（商号）

 当会社は、株式会社フェローテックホールディング

スと称し、英文では、Ferrotec Holdings Corporation

と表示する。

（新設）

第１条（商号）

 当会社は、株式会社フェローテックと称し、英文で

は、Ferrotec Corporationと表示する。

（附則）

１．第１条（商号）の変更は、2025年７月１日から効

力が生ずるものとし、本附則は、商号変更の効力発生

日経過後、これを削除する。